
”En sorgens dag i den amerikanska 
rättvisans historia:  Rättegången 
mot de fem kubanerna.” 
Wayne S. Smith, före detta högsta chef för Intressekontoret i Havanna, USA:s diplomatiska 
beskickning på Kuba. Smith lämnade sin post 1982, i protest mot presidenten Ronald Reagan’s och 
vicepresidenten George H. Bush’s terroristiska politik mot Nicaragua och folken i Centralamerika. 

Rättvisa nu!  
– Fem dagar i fem städer för De Fem 

  

Från 22 juli till 26 juli i 
 

Stockholm, Göteborg, Malmö/Lund, Eskilstuna och Västerås 
Den femte sommaraktionen för De Fem, organiserad av Svensk-Kubanska Föreningen och Kommittén Frige De Fem 

J ustitiemordet i Miami har hårt kritiserats av FN:s arbetsgrupp för undersök-
ning av godtyckliga fängslanden, parlamentariska församlingar, juristorgani-

sationer, kyrkliga sammanslutningar, Amnesty International, arbetarpartier och 
fackliga organisationer världen över; liksom av en mängd kända akademiker och 
nobelpristagare. En överklagandeprocess pågår i USA; och där och i ett stort 
antal andra länder har kommittéer bildats som arbetar för frigivande av de fem 
kubanska terroristbevakarna. 
 

H ugo Chávez regering i Venezuela har begärt att terroristen Luis Posada 
Carriles skall utlämnas till Venezuela, så att han där kan dömas för flyg-

planssprängningen och en mängd övergrepp – mord och tortyr – som han begick 
då han på CIA:s initiativ under 70-talet verkade som chef inom den venezolans-
ka säkerhetstjänsten. USA har, i strid med avtal och internationell rätt, vägrat att 
utlämna honom. 

2 gånger livstid plus 15 år    livstid plus 18 år              fängelse i 19 år              fängelse i 15 år                   livstid plus tio år 

www.svensk-kubanska.se  

Till den hycklande och cyniska Bush-regeringen bör alla anständiga 
människor därför med kraft rikta de bestämda kraven: 

För mer information:  
www.svensk-kubanska.se     
 

www.freethefive.org     
 

www.antiterroristas.cu 

Frige omedelbart de fem kubanska 
terroristbevakarna!! 
 

Utlämna omedelbart terroristen och 
massmördaren Luis Posada Carriles 
till rättvisan i Venezuela!!  

Vill du var med i kampanjen för frigivandet av 
De Fem? Kontakta:  Svensk-Kubanska Föreningen, 
Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm.  
Tel 08 -31 95 30, e-post: svensk.kubanska@swipnet.se 



George Herbert Walker Bush – som CIA-chef, utrikespolitiskt aktiv 
vicepresident under Ronald Reagan och USA:s president 1989-1992. 
John Ellis ”Jeb” Bush – som kampanjmakare för högerextremistiska 
exil-kubanska kongressledamöter, och med säte i Miami guvernör i del-
staten Florida; 
George Walker Bush – som USA-president sedan 2001, med en of-
fentliggjord detaljerad angreppsplan mot Kuba;                                           
tack vare deras och andra mäktiga beskyddares insatser kan terrorister 
och massmördare som Orlando Bosch-Ávila och Luis Posada Carriles 
i full frihet spatsera på Miamis gator.    
 
A tt Luis Posada Carriles, utbildad av USA:s krigsmakt vid Fort Benning, 

Georgia, och länge anställd av CIA, tillsammans med Orlando Bosch 
planerat och organiserat sprängningen av ett kubanskt passagerarplan – samtli-
ga 73 ombordvarande omkom – är allmänt känt. Liksom att de bränt och 
bombat kubanska jordbruk, fabriker och hotell, sänt mordpatruller till Kuba, 
lönnmördat på uppdrag av Pinochets chilenska militärdiktatur, angripit fartyg 
som angjort Kuba och sänt brevbomber kors och tvärs till diplomatiska be-

skickningar i Amerika och Europa – allt detta och mer därtill är också känt. 
 
När de vid olika tillfällen hamnat bakom lås och bom – i USA, Venezuela och 
Panama – har de med påtryckningar och mutor hjälpts ut genom mäktiga USA-
politikers och den exilkubanska högerns gemensamma ansträngningar. 
 
Ett typiskt exempel på terroristernas straffrihet var när Posada Carriles i en 
intervju i New York Times sommaren 1998 skröt om att det var han som låg 
bakom den då pågående vågen av bombattentat mot hotell på Kuba. Varje 
märkbar reaktion från USA:s myndigheter uteblev! 
 

E tt annat typiskt exempel var när Posada och tre kompanjoner två år senare 
ertappades med attentatsplaner och sprängmedel, i färd med förberedelser 

för ett blodbad i Panama. En universitetsaula skulle sprängas i luften, i samband 
med att Kubas president Fidel Castro skulle tala till studenterna. Terroristerna 
dömdes till fängelse. Men 2004 benådades de ”av humanitära skäl”(!) av Pana-
mas avgående president Mireya Moscoso. I bakgrunden fanns påtryckningarna 
från USA:s utrikesdepartement och pengar från den exilkubanska högern. Med 
pengarna gjorde Moscoso som Posada och hans tre terroristkompanjoner: for 
till Miami!  
 

USA:s regering, polis och rättsväsende 
slår till – mot terroristernas bevakare!  
 

När Posada sommaren 1998 skröt om hotellbombningarna på Kuba blev reak-
tionen att FBI i Florida några månader senare, natten till den 12 september, slog 
till. Men inte mot terroristerna, utan mot dem som den kubanska regeringen 
hade sett sig nödgad att sända till Miami för att utröna terroristernas planer!  
 

I  december 2001 dömdes i Miami, efter en rättegång som artade sig till en 
politisk häxprocess, de fem kubanerna Antonio Guerrero, Fernando 

González, Gerardo Hernández, Ramón Labañino och René González på 
falska spionerirelaterade anklagelser till långa fängelsestraff, i tre fall livstid. 
Trots att de kubanska myndigheterna vid ett möte i Havanna i juni 1998 med en 
FBI-delegation på hög nivå hade överlämnat en mängd vittnesmål, videofilmer, 
bandupptagningar, sprängämnesprover med mera, och då fått ett löfte om ett 
framtida samarbete, var det motsatsen som kom att ske! Terroristerna lämna-
des i fred; deras bevakare kastades i fängelse!  

I Miami, USA, kastas fredliga terrorist-
bevakare i fängelse på livstid medan 
terrorister och massmördare beskyddas 
och hyllas.  
 
I Washington, USA, finns den stats-
ledning som tolererat, understött, 
uppmuntrat och samarbetat med 
Miamis högerextremistiska terrorister 
i snart ett halvt sekel. 


